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Nimet Çubukçu'ya Bir Açık Mektup da Atanamayan
Türkçe Öğretmenlerinden...
       İçeriği Yazan: Okur Zaman: Çar, 28/07/2010 - 07:00  
  Yazar: Nurgül TEKE     

   

Sayın Nimet Çubukçu,

2006-2007 öğretim yılında Türkçe öğretmenliğinden mezun oldum ve bu tarihten bu
yana atama bekliyorum. Bütün çabaları göstererek hazırlandığım sınavda iyi
bir puan almama rağmen birçok arkadaşım gibi açıktayım.

Atanamama sıkıntısının sadece bizim bölümümüzde olmadığı gayet açıktır. Ancak
biz Türkçe öğretmeniyiz, yani bu ülkenin ana dilini öğretmek için yetiştirildik; bu da
bizi diğer branşlardan ayrı kılmaktadır. İlköğretimde ana ders olan ve en fazla ders
sayısına sahip olan branş bize aitken özellikle son iki yıldır branşımıza gerçekten
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komik rakamlar verilmektedir. Ben ve arkadaşlarım buna hiçbir anlam verememekle
birlikte sizden açıklama bekliyoruz. Şimdi ben size sormak istiyorum:

1-)Ana ders olan ve ilköğretimde en fazla ders sayısına sahip olan ders Türkçe
olmasına rağmen nasıl oluyor da iki saatlik dersin öğreticileri bizden fazla sayıda
alınıyor?

2-)Açık yok bahanesiyle neden öğretmeni olmayan birçok okul açık gösterilmiyor?

3-)İki saatlik ders öğreticileri bir okulda birden fazlayken ana dersin öğreticilerine
neden kadro açılmıyor?

4-)Hangi sebeple branş sıralamalarımız verilmiyor?

5-)Nasıl oluyor da Fransızca öğretmenlerine Türkçe öğretmenliği hakkı veriliyor?

6-)Fransızca öğretmenliğine verilen bu hakkın nasıl bir eğitim kalitesi getirmesi
bekleniyor?

7-)Söz konusu kalite 40 puan alıp atanan ama 80 üstü puan alıp açıkta bekleyen bir
sistemle nasıl sağlanıyor ve bu nasıl bir kalite oluyor?

8-)Türkçe olimpiyatlarına bu kadar önem veren bir hükümet hangi doğrultuda
Türkçe öğretmeni atamıyor?

9-)Bir milletin diliyle var olduğu bilindiği halde neden dilimize gereken önem
verilmiyor?

10-)Dilimizi yok ederek Türk millet nasıl bir geleceğe sürükleniyor?

Bu listeyi uzatmak çok kolay Bakanım, ama ben okuyucuları sıkmamak için kısa
tutuyorum. Sorularımıza yanıt bulacağımızı umut ediyoruz. Amacımıza ulaşana
kadar direnmekte kararlı olduğumuzu bilmenizi isteriz.

 

Saygılarımla...

 

Atanamayan Türkçe Öğretmenleri Adına

Nurgül TEKE

iletisim@PolitikaDergisi.com

 
  

  Yorumlar  
  

kesinlikle her satırına

  İçeriği Yazan: türkçe sevdalısı(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 29/07/2010 - 00:42  

kesinlikle her satırına katılıyorum.sayın bakan çıkıp bir de türkçe çok önemlidir gibi açıklamalar
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yapıyor dil bayramında.yazık ya artık insanları kandırmayın.
 
    
  

hakkımızı istiyoruz

  İçeriği Yazan: zeynep(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 29/07/2010 - 02:26  

Böyle bir konuya değindiğiniz için cok teşekkür ederiz.Sesimize daha ne kadar kulakarını tıkayacaklar
merak ediyorum,belki de türkçe bir kelime dahi duyamayacakları zamana kadar...
 
    
  

Anadil

  İçeriği Yazan: ufukan(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 29/07/2010 - 04:19  

maalesef ki ülkemizde Anadilimize bunun öğretimine yeteri kadar önem verilmiyor.yabancı dile ne
yazık ki daha fazla önem veriliyor bunun en basit örneği atamalarda verilen kontenjanlar.Türkçe
Öğretmenliği atamalarının komik sayılarda olmamasını istiyoruz,her önüne gelenin Türkçe dersine
girmemesini istiyoruz.
 
    
  

Yazanın ellerine

  İçeriği Yazan: Türkçe(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 29/07/2010 - 08:49  

Yazanın ellerine sağlık.Yapılan haksızlığın sonuna kadar karşısındayız.Bu sene atama sayımız ya
artacak ya artacak!
 
    
  

yazık yazık 

  İçeriği Yazan: jordan(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 29/07/2010 - 09:11  

atayın bızı artık bu haksızlıklara son
 
    
  

kesinlikle katılıyorum

  İçeriği Yazan: türkçeci(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 29/07/2010 - 09:12  

meslektaşıma sonuna kadar katılıyorum.inşallah sesimizi duyarlar artık.böyle bir dönemde
anadilimize gereken değer verilmezse ne olacak allah bilir.biz 4 yıl eğitim gördük atanmak,işimizin
başında olmak,yeni nesle ana dilimizi aşılamak bizim görevimiz.bunu istemek bizim hakkımız.inşallah
her şey istediğimiz gibi olur.
 
    
  

Türkçeye 3500 kontenjan!!!

  İçeriği Yazan: Türkçem(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 29/07/2010 - 09:57  
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Bu yazının üstüne söyleyecek hiçbir şey yok zaten. Gerçekten Türkçe öğretmenlerinin duygularına
tercüman olmuş. Eğer Nimet Çubukçu görevini hakkıyla yerine getirdiğini düşünüyorsa bu sorulara
cevap verir ve yapılması gerekeni yapar. Yok eğer bizi yine görmezden gelirse biz de onu görmezden
geliriz ve geldiği gibi gider.
 
    
  

Haydi TÜRKÇE ÖĞRETMENLERİ

  İçeriği Yazan: betenabet(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 29/07/2010 - 09:58  

Bu dava ana dile olan saygımızdandır ey Milli Eğitim Bakanım! Sakın ola yanılmayın bu konuda
.Dünyanın hiçbir ülkesinde ana diline bu kadar sırt dönen bir dönem olmamıştır. Sayın Bakanım
Dilimize sahip çıkma açısından Türkçe öğretmenliği kontenjanlarını 2007 ve öncesi gibi yapın ve
3500 Türkçe öğretmeni atamasına sizde destek olun.. saygılarımla.. Ayrıca Nurgül Kardeşimin ve
katkıda bulunan kardeşlerimin ellerine, Yüreğine sağlık
 
    
  

söylediğin her kelimede

  İçeriği Yazan: helal sana (Doğrulanmamış) Zaman: Per, 29/07/2010 - 10:04  

söylediğin her kelimede haklısın arkadaşım tam destek veriyoruz. gidip de festivallerde laf olsun diye
dilimize sahip çıkalım demek kolay . icraat yok icraat. ücretli köleliğe mahkum edilmişiz sürünüyoruz.
geleceğiyle oynuyorlar bu ülkenin
 
    
  

TÜRKÇEM İÇİN

  İçeriği Yazan: Nurgül TEKE(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 29/07/2010 - 12:02  

destek veren arkadaşlarıma teşekkürler yazı da da söylediğim gibi ana dilimiz bunu hak etmiyor
hakkımız olanı alana kadar burdayız TÜRKÇEM İÇİN 3500+
 
    
  

teşekkürler

  İçeriği Yazan: aslı han(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 29/07/2010 - 12:20  

haber kesinlikle çok doğru.böyle bir haber yaptığınız için çokkk teşekkürler.Türkçe öğretmenleri
olarak yıllardır uğramakta olduğumuz bu haksızlığa bir son verilmesini istiyoruz.sayın bakanımız
Türkçeye önem verdiğinden bahsetmektedir.Türkçeye önem veriyorsa Türkçe öğretmenlerinin
kontenjanlarını da arttırmalıdır.iki yıldır komik rakamlarda kontenjanlar almaktayız.4 yıl eğitim görüp
dersane köşelerinde kpssye hazırlanmak, senelerce evde oturmak hangi ülkede hoş karşılanıyor?en
az 3500 kontenjan istiyoruz ki haklı sesimiz duyulsun ve bakan hanım Türkçeye verdiği değeri
göstersin..
 
    
  

Türkçem Eyvah

  İçeriği Yazan: özkan yıldız(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 29/07/2010 - 12:39  
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Sonunda biz de Türkçem eyvah dedik üzgünüm Türkçemi bu hale getirenler bunu telafi edip
Ağustosta 3500 Türkçe atamasıyla Türkçeyi önemsediklerini göstersinler lütfen!
 
    
  

Türkçe nin itibarını kurtarın

  İçeriği Yazan: özkan yıldız(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 29/07/2010 - 12:41  

Türkçe nin itibarını kurtarın artık Türkçemde taban 70leri görsün.Ağustosta 3500 atama
istiyoruz.Diline sahip çık Türkiye
 
    
  

destekçiniz 

  İçeriği Yazan: gly(Doğrulanmamış) Zaman: Cum, 30/07/2010 - 00:33  

her söylenene sonuna kadar katılıyorum Türkçe öğretmenlerine yapılan bu haksızlık bir an önce sona
ermeli 30000 atama yapılacaksa bunun en az 3500'ü Türkçe branşına yapılmalı ki hem okullar hem
de öğretmenler rahat etsin yabancı dil öğretmenlerinin Türkçe öğrettiği bir ülkede yaşamak
istemiyoruz duyun artık sesimizi ve kültürümüzn baş tacı dilimize sahip çıkın
 
    
  

Doğru söze ne denir...

  İçeriği Yazan: Hale(Doğrulanmamış) Zaman: Cum, 30/07/2010 - 11:32  

Dilinden bihaber bir nesil yetişiyor... Yazık Türkçem ne hale geldin sen.
Türkçeciler, Karamanoğlu Mehmet Bey'i arıyor!!!
 
    
  

bizlere gereken değerin

  İçeriği Yazan: türkçeee01(Doğrulanmamış) Zaman: Cum, 30/07/2010 - 12:52  

bizlere gereken değerin verilmesini ve Türkçenin hak ettiği yere gelmesini istiyoruz.3500 atama
bekliyoruz.sayın bakanımızın ve hükümetimizin bu konuda gereken çabayı göstereceğini
biliyoruz.Türkiye Cumhuriyetini ayakta tutan TÜRKÇE'dir.duyun artık sesimizi...
 
    
  

'Bir ülkeyi yok etmek

  İçeriği Yazan: M.Salih Söylemez(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 03/08/2010 - 10:04  

'Bir ülkeyi yok etmek istiyorsan,dilini ellerinden al,yeter'diyor,ünlü bir komutan.Atatürk'ün ülkeyi
kurtarırken dili korumayla başlattığı mücadele,bugün nerelerde?Eskiden din elden gidiyor
diyenler,şimdi dil elden gidiyor diyor.Fazla söze ne hacet.
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hakkımızı istiyoruz

  İçeriği Yazan: Okur(Doğrulanmamış) Zaman: Cum, 06/08/2010 - 12:49  

Günlerdir Türkçe kontenjanının arttırılması için uğraşıyoruz, Nimet Hanım bundan habersiz mi acaba?
Neden hiçbir şey söylemiyor? Şu mektuba cevap versin mesela, neden vermiyor? Her satırına sonuna
kadar katıldığım bu mektubu yazan arkadaşım başta olmak üzere bu mücadaleye emeği geçen bütün
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum...
 
    
  

"TÜRKÇE"TÜRK demekse TÜRKİYE

  İçeriği Yazan: Okur(Doğrulanmamış) Zaman: Cts, 14/08/2010 - 00:26  

"TÜRKÇE"TÜRK demekse TÜRKİYE demekse eğer ve biz öğretmen adayları onca branş arasından bu
alana gönül vermişsek hata yapmamış olmalıyız...Hatayı bizlere yıkmaktan vazgeçin ve dilimize
gereken önemi artık lütfen gösterin!Bizler öğrencilerimizi aydınlatmaya vatan bilincini TÜRKÇEMİZİ
anlatmaya açız...
 
    
  

ANLAMAYACAKSINIZ AMA OLSUN MEB

  İçeriği Yazan: NESİBE(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 09/09/2010 - 16:49  

yazıklar olsun sana MEB sen ne adaletinden bahsediyorsun bu nasıl adalet aklım almıyor hadi biz bu
bölüme öss den düşük puanlarla gelsek neyse puanım avukatlık,sınıf ögretmenligi,okul öncesi
hepsine yeterken ben türkçe dedim benim anadilim türkçe ögretmeni olayım dedim allah belanızı
versin kaldım öyle siz ve bu hükümet sandıkta agzınızın payınıda alacaksınız yeter artık tüm
ögretmenlerin çektigi...
 
    
  

İŞTE TÜRKÇEYE VERİLEN İLGİ

  İçeriği Yazan: KÜTAHYALI(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 01/11/2010 - 13:03  

İŞTE TÜRKÇEYE VERİLEN İLGİ BUKADAR.NE DEMEK OLUYORDA BİZİM ANA DİLİMZİ TÜRKÇEYE
BUKADAR DEĞER VERİLİYOR.ATAMALARDA NEDEN ÇOK AZ OLUYOR BURADAN BELLİ TÜRKÇE BİTMEK
ÜZERE BTMEK.YAZIKLAR OLSUN BUNU YAPANLARA DUY ARTIK SESİMİZ SAYIM ÇIBIKÇI...BU ATAMADA
3500+ ATAMA BEKLİYORUZ.AMA NERDEEE.KENDİN ÇAL KENDİN DİNLE OLACAK AMA OLSUN
BAKARSIN BURADAN SESİMİZ DUYAN BÜYÜK BİRİ OLUR..SAYGILARIMLA...
 
    
    

 

İç Siyasa [1]
Toplumsal [2]
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